του Πρωτοδικείου Αθηνών, των Περιφερειακών Εδρών Αμαρουσίου, Ελευσίνας, 

Καλλιθέας και Κορωπίου του Πρωτοδικείου Αθηνών και της Εισαγγελίας Πρωτοδικών Αθηνών. 

Τα προς προμήθεια είδη κατατάσσονται στους ακόλουθους κωδικούς του Κοινού Λεξιλογίου δημοσίων 

συμβάσεων (CPV):30192110-5, εκτιμώμενης καθαρής αξίας εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων 

τριακοσίων εξήντα τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (195.364,80 €), πλέον ΦΠΑ. 

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των διακοσίων σαράντα δύο χιλιάδων διακοσίων 

πενήντα δύο ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (242.252,35 €), συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%, 

(προϋπολογισμός καθαρής αξίας: 195.364,80 € και ΦΠΑ 46.887,55 €).

[...]

έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που ανέρχεται στο 

ποσό των τριών χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (3.800,00 €) (Βλ. Παράρτημα IV) 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 

εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος

[...]

(5) εργάσιμες ημέρες νωρίτερα τις αρμόδιες για την ημερομηνία παράδοσης, (άρθρο 206 παρ. 6). 

Η σχετική διαδικασία παραλαβής θα πραγματοποιηθεί από τις αρμόδιες επιτροπές που θα οριστούν από 

τις Δικαστικές Υπηρεσίες.  

ΜΕΡΟΣ Β - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ, χωρίς ΦΠΑ: εκατόν ενενήντα πέντε χιλιάδων τριακοσίων εξήντα 

τεσσάρων ευρώ και ογδόντα λεπτών (195.364,80 €). 

Εκτιμώμενη αξία της σύμβασης, σε ευρώ, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%: διακοσίων σαράντα δύο 

χιλιάδων διακοσίων πενήντα δύο ευρώ και τριάντα πέντε λεπτών (242.252,35 €) (προϋπολογισμός 

καθαρής αξίας: 195.364,80 € και ΦΠΑ 46.887,55 €). 

Τεχνικές Προδιαγραφές – Πίνακας Ειδών